No.

ROL

Presidente

TITULAR

Lic. Miguel Tomas Torruco Marqués

CARGO DEL TITULAR

Secretario de Turismo

CONTACTO

mtorrucom@sectur.gob.mx

2 |Secretario Ejecutivo|Mtro. José Armando Garcia Nufio Director General de Planeacion jagarcia@sectur.gob.mx
] ] Subsecretario de Desarrollo Democratico,

3 |Integrante C..P. Rabindranath Salazar Solorio - .. . - rsalazars@segob.gob.mx
Participaciéon Social y Asuntos Religiosos

4 |Integrante Emb. Carmen Moreno Toscano Subsecretaria de Relaciones Exteriores cmorenot@sre.gob.mx

C. Almirante CG. DEM. Jose Luis . . .
5 |Integrante i Subsecretario de Marina subsrio@semar.gob.mx
Arellano Ruiz
. . ; . Subsecretario de Planeacidn, Evaluaciony ) )

6 |Integrante Lic. Hugo Raul Paulin Hernandez _ hugo.paulin@bienestar.gob.mx

Desarrollo Regional
. L. Subsecretario de Fomento y Normatividad

7 |Integrante C. Tonatiuh Herrera Gutiérrez ) therrera@semarnat.gob.mx

Ambiental
) Subsecretario de Industria, Comercio y )

8 |Integrante Ing. Héctor Guerrero Herrera . hector.guerreroh@economia.gob.mx

Competitividad
. . . ) Coordinadora General de Estrategia . . .

9 |Integrante Lic. Alejandrina Gonzalez de la Rosa o alejandrina.gonzalez@agricultura.gob.mx
Institucional

10 |Integrante Ing. Carlos Alfonso Moran Moguel Subsecretario de Trasporte carlos.moran@sct.gob.mx

1 |Integrante Dr. Juan Pablo Arroyo Ortiz Subsecretario de Educacion Media Superior jp.arroyo@sems.gob.mx

. . Subsecretario de Empleo y Productividad

12 |Integrante Mtro. Marath Baruch Bolafios Lopez pleoy marathb@stps.gob.mx
Laboral

13 |Integrante Lic. Daniel Octavio Fajardo Ortiz Subsecretario de Desarrollo Urbano y Vivienda |daniel.fajardo@sedatu.gob.mx

14 |Integrante Lic. Alejandro Varela Arellano Director Juridico avarela@fonatur.gob.mx

15 |Integrante Dr. Francisco Ricardo Sheffield Padilla|Procurador Federal del Consumidor frsheffieldp@profeco.gob.mx
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